Num. 1

Boletin Oficial de Aragoén 02/01/2018

RESOLUCION de 20 de diciembre de 2017, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Facul-
tativa Superior, Médicos de Administracion Sanitaria y se senala lugar y fecha para la
celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 12 de enero de 2017, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Faculta-
tiva Superior, Médicos de Administracion Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacion, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragon: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzoén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 24 de febrero de 2018, a las 10:30 horas, en las salas habi-
litadas al efecto en el Espacio Joven Baltasar Gracian, sito en la calle Franco y Lopez, nimero
4, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragoén.

Zaragoza, 20 de diciembre de 2017.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

40

csv: BOA20180102016



Num. 1

Boletin Oficial de Aragoén

02/01/2018

“G
=D

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

24
26
2
32
5
30
13
18
17
15
21
33
16
7
34
8
27
9
14
11
25
31
36
4
28
38
35
22
19
29
1
10
6
12
3
23
37

ABOS
AGUADO
AGUILAR
BARDAJI
CASANA
CASTAN
CEBOLLADA
ESTEBAN
FORMENTO
GIMENEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
JUANAS
LLORIS
LOPEZ
MACIPE
MARTIN
MARTINEZ
MATARREDONA
MENA
MENDEZ
NAVAL
NAVARRO
ORTEGA
PANAR
PELAYO
PEREZ
RAMIREZ
REGALADO
REGUEIRO
REVILLA
ROYO
SANCHEZ
TORRES
VALDERRAMA
VELASCO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

SANZ
REVILLA
LENERO
RUIZ
FERNANDEZ
RUIZ
GRACIA
GIMENO
TORRES
JULVEZ
BROTO
GONZALEZ
GARCIA
FERNANDEZ
MORALEJA
MIGUEL
COSTA
SORIA
RUBIO
PAREJA
MARIN

DIAZ
PELLICER
PEMAN
MAJAN
NOVELLA
CAMPOS
MARCO
CIVICO
ITURRI
MIRA
LOPEZ
ANADON

DE LAHERA
ANORO
RODRIGUEZ
MUNOZ

Convocatoria:

Nombre

MONICA
BEATRIZ
M.JOSE
BEATRIZ
LAURA ISABEL
YOLANDA

ANA DELIA

ANA BELEN
MARIA TERESA
MARIA TERESA
CAROLINA
LYDIA

IGNACIO
FELIPE ESTEBAN
ANA

CARMEN
MARIA PILAR
CAROLINA
MIGUEL ANGEL
ANA MARIA
MARIA LUISA
MANUEL

MARIA SALOME
MARIA CRISTINA
MARIA TERESA
MARIA CARMEN
LUIS JAVIER
CHRISTINE
ALFREDO

ANA ISABEL
FRANCISCO

M. CONCEPCION
JULIA
FRANCISCO A.
MARIA ELENA
MONICA
CESAR

17/0002

MEDICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA

D.N.I.

18032976X
29131645Y
25160580Y
17718921C
29089708K
29091874W
25452178X
25476941W
290999132
25474854P
320496608
16553785H
07982614G
05659034E
45597517V
25139449N
25158050Y
25170915Z
29087624F
18954351M
17862493A
12764891Y
17152589V
17152707C
72880739H
25429731B
25461301W
72989239G
17149024V
158487392
32806762E
167916247
17209988P
18002720E
25154051D
17731009X
70052102J

NO
SI
SI
SI

NO

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
SI
SI

NO
SI
SI
SI

NO
SI
SI

NO
SI
SI
SI
SI

NO

NO

NO
SI
SI

NO
SI
SI
SI

Sl
NO
NO
NO

Sl

Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO

Sl
NO
NO
NO

SI
NO
NO

Sl
NO
NO
NO
NO

SI

Sl
NO
NO
NO

Sl
NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Numero Total de Admitidos: 37

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

41

csv: BOA20180102016



Num. 1 Boletin Oficial de Aragoén 02/01/2018
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 17/0002
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR MEDICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA
Solicita Motivo
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
20 CONDE GARCIA REBECA 25462297D SI NO NO N

Numero Total de Excluidos: 1

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.l. 6 N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD
NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNCIONAL
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

OT X —-—60mOo »
Z rr e I MmO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

42

csv: BOA20180102016



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2171/2017, de 22 de diciembre, por la que se modifica la Orden HAP/2072/2017, de 20 de diciembre, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala T

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/2172/2017, de 22 de diciembre, por la que se dispone el cese, a petición propia, como conductor de vehículos de altos cargos de la Unidad de Apoyo y Gabinete del Consejero de Sanidad, a Don Miguel Serrano Martínez.
	ORDEN SAN/2173/2017, de 26 de diciembre, por la que se nombra a Don Gonzalo Sebastián Recio conductor de vehículos de altos cargos del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Sanidad.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Victor Raúl Serrano Lázaro.
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª M.ª Belinda López Mesa.
	RESOLUCIÓN de 15 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª M.ª Pilar Mur Dueñas.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/2174/2017, de 1 de diciembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	ORDEN HAP/2175/2017, de 1 de diciembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administra
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de los aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo convocado para ingreso en el C
	RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo Ejecu
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
	RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la C

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de las Resoluciones de 15 de noviembre de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se designa a los miembros que van a formar parte del Tribunal en diversos procesos selectivos, para el acceso a la co

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de Apoyo a la Investigación (LC), en el Servicio de Soplado de Vidrio de los Servic
	RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Medio de Apoyo a la Investigación (LB), en el Departamento de Anatomía Patológica, Medicina Lega
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de profesor contratado doctor para el desarrollo prioritario de tareas de investigación a consecuencia del Programa I3
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Oficial de Laboratorio de Apoyo a la Investigación (LD), en el Departamento de Ingeniería Mecánica EINA
	RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de Apoyo a la Investigación (LC) en el Laboratorio 2.05 Edificio Ada Byron de la E

	AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS
	ACUERDO de 20 de noviembre de 2017, de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, por el que se resuelve aprobar la ampliación de la Oferta de Empleo Público de esta Entidad Local para el ejercicio 2017.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2176/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión de la Comarca de la Comunidad de Calatayud con el Gobierno de Aragón, al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio d
	ORDEN PRE/2177/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Gurrea de Gállego con el Gobierno de Aragón, al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hac
	ORDEN PRE/2178/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Puertomingalvo con el Gobierno de Aragón, al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado, Ministerio de Hacien
	ORDEN PRE/2179/2017, de 4 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Sociedad para el Desarrollo Industrial de Aragón, para la creación y dotación de una línea de financiación pública e
	ORDEN PRE/2180/2017, de 14 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y Cooperación Internacional, para la realización del proyecto/programa: “Yo voy a la escuela”.
	ORDEN PRE/2181/2017, de 14 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y Cruz Roja Española. Oficina Autonómica de Aragón, para la realización del proyecto/programa: “Aumento de la resiliencia contra la maln
	ORDEN PRE/2182/2017, de 14 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Gobierno de Aragón y Farmacéuticos Mundi, para la realización del proyecto/programa: “Donaciones y microdonaciones apropiadas de medicamentos: responsabili

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/2003/2017, de 23 de noviembre, por la que se implantan enseñanzas establecidas en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, en centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón, 

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se dan por desistidos los solicitantes y se archivan las solicitudes de ayuda a la rehabilitación de viviendas para 2017, correspondientes a la provinc
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se dan por desistidos los solicitantes y se archivan las solicitudes de ayuda a la rehabilitación de viviendas para 2017, correspondientes a la provinc
	RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se rectifica el error material de la Resolución de 20 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación.
	RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se rectifica el error material de la Resolución de 20 de diciembre de 2017, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/2183/2017, de 27 de noviembre, por la que se realiza la convocatoria de subvenciones en materia de consumo a las entidades que integran la Administración Local en Aragón, para el funcionamiento y actividades de las Oficinas de Información al Con

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 4.100
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 24 de octubre de 2011, en la que se otorga la autorización ambiental integrada para la explotación avícola de gallinas
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 7 de junio de 2006, en la que se otorgó la autorización ambiental integrada para la ampliación de la explotación porci
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 14 de agosto de 2015, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, en la que se formuló la declaración de impacto ambi
	RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria la roturación de una zona forestal para la instalación de un sist
	RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de línea aérea de alta tensión 220 kV “SET Mata Alta - CS Promotores”, en los términos municipales de Her

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2017, de la Vicerrectora de Transferencia e Innovación Tecnológica, por la que se realiza la III Convocatoria de ayudas para el desarrollo del Programa de Doctorados Industriales/Empresariales para el año 2017 de la Univer



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ANUNCIO del Departamento de Presidencia, por el que se publica la formalización de un contrato de obras.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de obras. GIE 39/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de servicios. GIE 40/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de servicios. GIE 41/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se hace pública la formalización de un contrato de suministros. GIE 59/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Educación, Cultura y Deporte, por el que se convoca la licitación de un contrato de servicios. GIE 8/2018.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por el que se convoca concurso, por procedimiento abierto, de un contrato de servicios. DPZA 9/2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por el que se convoca a licitación dos contratos de servicios, promovidos por la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario: CSCV-10/2017 y CSCV-11/2017.
	ANUNCIO del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por el que se convoca a licitación dos contratos de suministros, promovidos por la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario. CSCV-8/2017 y CSCV-9/2017.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00101-2017.
	RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00117-2017.
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 4 de diciembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia licitación del contrato número 00081-2017.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública y participación pública, la solicitud de concesión de explotación derivada del permiso de investigación denominado “Incerta

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	EXTRACTO de la Orden DRS/2183/2017, de 27 de noviembre, por la que se realiza la convocatoria de subvenciones en materia de consumo a las entidades que integran la Administración Local en Aragón, para el funcionamiento y actividades de las Oficinas de Inf

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotación”, que se celebrará en Boltaña (Huesca), organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vig
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotación”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vigente en 
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en núcleos zoológicos”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vige

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ZARAGOZA
	ANUNCIO de la Diputación Provincial de Zaragoza, relativo a notificación a interesado de sentencia dictada en el Juzgado de lo Social número 4 de Zaragoza.
	ANUNCIO de la Diputación Provincial de Zaragoza, relativo a notificación a interesado del Decreto de la Presidencia, número 2306, de 22 de octubre de 2017.




